a qualidade sonora dos ambientes; 

10. Montagem e Identificação: Inclusão de novos mobiliários de acordo com 

os novos usos, bem como sinalização e adesivos informativos, garantindo 

usabilidade ao ambiente. 

3 CONDIÇÕES COMERCIAIS 

3.1 PREÇO GLOBAL 

Total Geral: R$ 92.750,00 

(Noventa e dois mil, setecentos e cinquenta reais).  

3.2 CONDIÇÕES DE CONTRATAÇÃO 

A forma de contratação é por Preço Global, ou seja, só poderá caso haja alguma 

nova solicitação necessária para aprovação do Projeto Executivo pela 

CONTRATANTE. 

3.3 CONDIÇÕES DE FATURAMENTO 

Todos os equipamentos, materiais e serviços serão faturados pela Eng4sys.